岳阳市云溪区人民政府

关于对巴陵石化公司环己酮装置厂区道路
实行封闭化管理的通告
岳云政通〔2017〕11号
为消除巴陵石化公司炼油事业部环己酮装置周边安全隐患，保障厂区生产安全和周边群众生命财产安全，根据《中华人民共和国安全生产法》和《石油化工企业设计防火规范（GB50160-2008）》有关规定，决定对巴陵石化公司炼油事业部环己酮装置厂区道路实行封闭化管理。现就有关事项通告如下：

一、从2017年11月28日起实行封闭。

二、道路封闭后，在巴陵石化公司炼油事业部环己酮装置厂区后门值班室旁砌筑围墙，另设通行小门。

三、实行封闭化管理后，人员和车辆出入巴陵石化公司炼油事业部，必须遵守巴陵石化公司相关门禁管理制度规定，人员进出必须办理出入通行证，禁带火种；机动车出入必须按程序办理相关手续后方可通行。

特此通告。

岳阳市云溪区人民政府
2017年11月23日
YXDR－2017－00016